
75.YIL MURAT KÖSE ĠLKÖĞRETĠM OKULU OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ  YÖNETĠM 

KURULU KARAR TUTANAĞI 

KARAR NO  : 15 

KARAR TAR:11/11/ 2010 

KONU            : Faaliyet Raporu. 
 

11/11/2010 Tarihinde toplanan yönetim kurulumuz,bir yıllık 

çalışmaları değerlendirmiştir.Bir yıll ık çalışmaların yer aldığı faaliyet raporu 

hazırlanmasına ve raporun genel kurul toplantısında genel kurula sunulmasına 

karar verilmiştir.  

1- Öğrencilerimizi Türk Milli Eğitiminin amaçları ve Atatürk ilke ve inkılapları 

doğrultusunda yetiştirmek , okulun amaçlarının gerçekleşmesine ve öğretmenler kurulunca 

alınan kararları desteklemek amacıyla veli toplantıları yaptık,personelimizin özel günlerinde 

onları onurlandırmaya çalıştık,okul yönetimi ve öğretmenlerimizle sürekli iletişim halinde 

olduk. 

2- Öğrencilerimizin başarılarını arttırmak amacıyla okulumuzda kurs çalışmalarını başlattık, 

3- Öğrencilerimizin sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla,okul yönetimiyle 

işbirliği içerisinde futbol, voleybol ,basketbol „ folklor,, koro çalışmaları, şiir 

dinletisi,tiyatro,mandolin,satranç, gibi alanlarda ders dışı çalışmaların yapılmasını  ve kurs 

açılmasını sağladık, 

4- Okulun bina tesisi derslik labratuvar ,atölye, teknoloji sınıfı, salon ve odaları ile bahçe ve 

diğer bölümlerinin bakım .temizlik ve onarımlarının yapılmasını sağladık,teknolojik 

donanımlarının yeniledik„eğitim öğretime destek sağlayacak araç gereç ve yayın alımlarını 

gerçekleştirdik 

5- Eğitim öğretim çalışmaları dışında okulun derslik, spor alanları, laboratuar, 

kütüphane öğrencilerimizin yararı doğrultusunda kullanımının sağladık,  

6- Okulun tüm ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla mal ve hizmet satın alımlarını okul aile 

birliği yönetmeliği doğrultusunda gerçekleştirdik,,  

7- Milli bayram, törenler, yarışmalar, karşılaşmalar toplantıların temel giderlerini ve başarılı 

öğrencilerinin ödül giderlerini karşıladık.  

8- Okula yapılan ayni nakdi bağışları kabul ettik, bunların usulüne uygun kayıtlarını  tuttuk, 

9- Okulumuz kantinini üçüncü şahıslarca işletilmesini sağladık, sözleşme usullerine uygun 

kira artırımını gerçekleştirdik ve kantin komisyonumuzca birlikte yıl boyu denetimini 

gerçekleştirdik, 

10- Okulumuzda okul yönetimince belirlenen ihtiyaç sahibi öğrencilere yardımda 

bulunduk. 

11-Öğrencilerimize tişört ve armalı kravat yaptırılması ve dağıtımı çalışmalarını 

yürüttük 

12- Her ay mutad olarak yönetim kurulu toplantılarını gerçekleştirdik,bu konuyla ilgili bir 

yıl boyunca        adet karar aldık. 

13- Ġş bu   15  no’lu karar tarafımızdan imza altına alınmıştır.  
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